



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	913 390 806
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ASPIRE GROUP AS
Forretningsadresse:	Nygaardsgata 55 1607 FREDRIKSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Marius Ferstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	01.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.09.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Other operating expenses	3	56 230	336 840
<b>Sum kostnader</b>		<b>56 230</b>	<b>336 840</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-56 230</b>	<b>-336 840</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	11, 12	74 348	224 435
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>74 348</b>	<b>224 435</b>
Other financial expense		37 738	107
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>37 738</b>	<b>107</b>
<b>Netto finans</b>		<b>36 610</b>	<b>224 328</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-19 620</b>	<b>-112 512</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-19 620</b>	<b>-112 512</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-19 620</b>	<b>-112 512</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Transfers to/from other equity		-19 620	-112 512
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-19 620</b>	<b>-112 512</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	5 347 507	5 347 507
Lån til foretak i samme konsern	11		2 657 000
Investments in shares		5 320 000	5 320 000
Other receivables	12	4 050 000	4 050 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 717 507</b>	<b>17 374 507</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 717 507</b>	<b>17 374 507</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Other debtors		308 750	1 185 411
<b>Sum fordringer</b>		<b>308 750</b>	<b>1 185 411</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bank deposits, cash in hand, etc	7	2 199 034	446 992
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 199 034</b>	<b>446 992</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 507 784</b>	<b>1 632 403</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>17 225 290</b>	<b>19 006 910</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9, 10	130 000	130 000
Overkurs	10	10 766 283	10 766 283



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 896 283</b>	<b>10 896 283</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Other equity	10	555 901	575 521
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>555 901</b>	<b>575 521</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>11 452 184</b>	<b>11 471 804</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Other long-term liabilities	11	5 543 356	7 357 356
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 543 356</b>	<b>7 357 356</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 543 356</b>	<b>7 357 356</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Other short-term liabilities	11	229 750	177 750
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>229 750</b>	<b>177 750</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 773 106</b>	<b>7 535 106</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 225 290</b>	<b>19 006 910</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	193 141 484	150 201 521
Annen driftsinntekt	1	201 319	
<b>Sum inntekter</b>		<b>193 342 803</b>	<b>150 201 521</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		122 903 031	97 932 604
Lønnskostnad	2,3,4	25 706 576	21 771 911
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	170 162	219 034
Annen driftskostnad	5	34 208 399	29 442 363
<b>Sum kostnader</b>		<b>182 988 168</b>	<b>149 365 912</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 354 634</b>	<b>835 609</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		84 458	264 939
Annen finansinntekt	6	16 157 667	5 251 436
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>16 242 125</b>	<b>5 516 374</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	
Annen rentekostnad		859 739	640 252
Annen finanskostnad	6	13 182 688	7 145 183
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 042 427</b>	<b>7 785 435</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 199 698</b>	<b>-2 269 061</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 554 333</b>	<b>-1 433 452</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 907 234	-270 168
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 647 099</b>	<b>-1 163 284</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 647 099</b>	<b>-1 163 284</b>
Minoritetsinteresser		-4 060 022	441 324
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 587 077</b>	<b>-721 960</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Overføringer til/fra annen egenkapital			



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	720 365	3 515 877
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>720 365</b>	<b>3 515 877</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	399 960	538 155
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>399 960</b>	<b>538 155</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		0	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	3 490 955	2 534 344
Investeringer i aksjer og andeler	22	5 320 000	5 320 000
Andre fordringer	21	4 050 000	4 050 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>12 860 955</b>	<b>11 904 344</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 981 280</b>	<b>15 958 376</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11,19	32 726 859	27 837 808
<b>Sum varer</b>		<b>32 726 859</b>	<b>27 837 808</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12,19	24 949 500	20 190 693
Andre fordringer	13	5 194 894	2 265 026
Konsernfordringer		0	
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 144 395</b>	<b>22 455 719</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14,19	10 240 959	14 855 404
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 240 959</b>	<b>14 855 404</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>73 112 213</b>	<b>65 148 931</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>87 093 493</b>	<b>81 107 307</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 300,00)	15,16, 17	130 000	130 000
Overkurs		10 766 283	10 766 283
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 896 283</b>	<b>10 896 283</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	18	15 078 282	5 758 185
Udekket tap		0	
Minoritetsinteresser		-8 461 370	-4 394 657
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 616 911</b>	<b>1 363 528</b>
Minoritetsinteresser	18	8 461 370	4 394 657
<b>Sum egenkapital</b>		<b>25 974 565</b>	<b>16 654 468</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		0	
Øvrig langsiktig gjeld	20	5 543 356	7 357 356
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 543 356</b>	<b>7 357 356</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 543 356</b>	<b>7 357 356</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	19	9 403 107	22 027 247
Leverandørgjeld		36 876 506	27 763 302
Betalbar skatt	7	111 722	98 115
Skyldige offentlige avgifter		3 401 750	2 250 925
Kortsiktig konserngjeld		0	
Annen kortsiktig gjeld		5 782 485	4 955 893



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum kortsiktig gjeld		55 575 572	57 095 483
Sum gjeld		61 118 928	64 452 839
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>87 093 493</b>	<b>81 107 307</b>



## Arsberetning 2020 ASPIRE GROUP AS Konsern

### Virksomhetens art og beliggenhet

Selskapets virksomhet er å finansiere og investere i andre virksomheter. Aspire Group AS eier 58 % av Aspire Brands AS. Aspire Brands AS eier 100 % av Aspire Brands BV. Og 100 % av Aspire Brands Oy.

Aspire Brands AS, Aspire Brands BV og Aspire Brands Oy sin virksomhet er agenturforretning for salg av kosmetikkprodukter til butikker og kjeder i 39 land i Scandinavia og Europa.

Aspire Group AS og Aspire Brands AS har sine forretningslokaler i Fredrikstad kommune, mens Aspire Brands BV har sine forretningslokaler i Rotterdam, Nederland og Aspire Brands Oy har sine forretningslokaler i Helsinki, Finland.

### Selskapets stilling og resultat

Konsernets omsetning for 2020 er MNOK 193 og resultatet viser et overskudd på NOK 9 647 099. Konsernet har en bokført egenkapital er på 25 974 565, tilsvarende 29,8 % i egenkapitalandel.

Styret kjenner ikke til noen forhold av betydning for å bedømme selskapet stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen. Årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende bilde av selskapets økonomiske stilling pr 31.12. og for resultatet i regnskapsåret er i overenstemmelse med god regnskapsskikk i Norge.

Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som etter styrets vurdering har betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

### Finansiell risiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men har økende fokus på likviditeten med bakgrunn i den vekst selskapet har hatt de siste årene, og den vekst som forventes i tiden fremover. Selskapet er eksponert for risiko knyttet til valutakursendringer. Selskapet har relativt begrenset gjeld i eksterne finansieringsinstitusjoner og følgelig er risiko knyttet til endringer i rentenivået begrenset.

### Fortsatt drift

De to foregående årene før dette året har i hovedsak vært preget av at selskapet har foretatt strategiske endringer i selskapets brands og hvordan markedet har endret seg. Som følge av dette ble det foretatt betydelige investeringer. Dette har ledet til økning i salget i 2019 and 2020 ihht forventningene. Det arbeides kontinuerlig med å utvikle eksisterende produkter på det norske og europeiske markedet samt implementere nye produkter og brands. Basert på dette forventes det videre vekst.

For 2020 har vi kun vært preget av lavere salgstall enn forventet den tiden hvor det var full nedstengelse pga covid-19 i Q2, ellers har selskapet hatt solid vekst i en verden preget av pandemi. For Q2 2021 ser det ut til at Covid-19 også preger salget i den tiden hvor det har vært full nedstengelse, men det forventes å fortsette vekst slik som i 2020 så snart landene åpner opp igjen. Norske kronen er ekstremt volatil i en slik tid og veldig svak som gjør at våre marginer og potensielle valutatap vil påvirke oss i negativt. Vår omsetning på tvers av kategorier vil bli påvirket, men basert på at vi har en bred distribusjon (forskjellige kanaler) i mange land vil dette trolig gi oss fortsatt god omsetning. Med bakgrunn i dette handle selskapet videre for å styrke vår posisjon som kan sikre en god fart videre.

Selskapets aksjekapital er positiv ved års avslutt. Basert på dette samt overnevnte forhold og aksjelovens § 3-3a, bekrefter vi at årsregnskapet avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.



## Foretaks utsikter

Selskapet jobber stadig med å implementere nye "brands" og utvikle markedene. I første halvår 2021 tar konsernet over agenturer som allerede er på markedet, samt implementerer nye merkevarer. Dette vil være med på å fortsatt løfte omsetning og vi forventer derfor positivt resultat i årene fremover.

## Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ansatt 34,9 årsverk. Selskapet har innført de lovpålagte HMS-ordninger, og i samsvar med lover og forskrifter blir det ført en oversikt over de ansattes sykefravær. Sykefraværet i selskapet var på totalt 4,57 % i år mot 2,83 % sist år. Selskapet har sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende og kjønns sammensetningen blant de ansatte er i samsvar med likestillingslovens innstillinger og intensjon.

## Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Selskapet ønsker å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

## Ytre miljø

Virksomheten som drives forurensar ikke det ytre miljø.

## Forskning og utvikling

Selskapet har ingen forskning og utviklingskostnader.

Fredrikstad, 1. juni 2021

Jess Allen Bell Jr.  
Styreleder  
(sign)

Marius Ferstad  
Styremedlem  
(sign)



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Aspire Brands AS, Aspire Brands B.V. og Aspire Brands Oy, selskaper som Aspire Group AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

### Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.



Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### **Forskning og utvikling**

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsværdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

#### **Datterselskap/tilknyttet selskap**

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### **Varebeholdninger**

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

#### **Kortsiktige plasseringer**

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### **Pensjoner**

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.



Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og actuarielle forutsetninger (actuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Ingen endringer i regnskapsprinsippene fra 2019 til 2020.

(Tall i NOK)

## Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets inntekter fordeler seg geografisk som følger

	2020	2019
Varer og tjenester levert i Norge	30,6 MNOK	22,8 MNOK
Varer og tjenester eksport	163,5 MNOK	127,4 MNOK
<b>SUM</b>	<b>193,1 MNOK</b>	<b>150,2 MNOK</b>

Selskapet har i 2020 mottatt 201 TNOK i offentlig tilskudd som følge av redusert salg på grunn av Covid-19 pandemien og nedstengelse.

## Note 2 - Lønnskostnader etc

Lønnskostnader	Aspire Group AS		Aspire Group AS Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Lønninger	-	-	20 400	17 615
Arbeidsgiveravgift	-	-	2 871	2 373
Pensjonskostnader	-	-	1 690	1 163
Andre ytelser/refusjoner	-	-	745	621
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>25 706</b>	<b>21 772</b>

  

Gjennomsnittlig antall årsværk	0	0	34,90	30,00
--------------------------------	---	---	-------	-------

## Note 3 - Ytelse til ledende personer

### Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	2 141 418	0
Pensjonsutgifter	57 010	0
Annén godtgjørelse	239 678	0

Daglig leder omfattes av selskapets obligatoriske tjenestepensjonsordning.

## Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

### Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har etablert slik ordning.



## Note 5 - Revisjonshonorar

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr. 212 400

Utført bistand av revisor utgjør kr. 330 000

## Note 6 - Valuta

Agio inntekt og Agio kostnad bokføres fortløpende i regnskapet som finansposter.

Selskapet disponerer likviditet i utenlandsk valuta, men foretar ellers ingen valutasikringer. Selskapet har ingen annen gjeld i fremmed valuta enn leverandørgjeld.

## Note 7 - Skatt

<b>Grunnlag for beregning av skatt</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	12 554 332	(1 433 452)
+/- Permanente forskjeller	47 419	103 715
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	33 168	(350 186)
- Fremførbart underskudd	(11 997 056)	
<b>Årets skattegrunnlag (ABBV 16,5 %)</b>	<b>677 103</b>	<b>(2 174 932)</b>
+/- Endring utsatt skatt (ABAS 22 %)	2 795 512	(401 445)
Betalbar skatt (ABBV 16,5 %)	111 722	131 277
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>2 907 234</b>	<b>270 168</b>

## Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

<b>Midlertidige forskjeller knyttet til:</b>	<b>01.01.2020</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>Endring</b>
Anleggsmidler	(302 000)	(342 539)	40 539
Omløpsmidler	(737 861)	(735 035)	(2 826)
Fremførbart underskudd	(14 941 393)	(2 196 814)	(12 744 579)
Sum midlertidige forskjeller	(15 981 254)	(3 274 388)	(12 706 870)
<b>Utsatt skattefordel 31.12.19. basert på 22%</b>	<b>(3 515 877)</b>	<b>(720 365)</b>	<b>(2 795 512)</b>

## Note 9 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

<b>Spesifikasjon varige driftsmidler</b>	<b>Driftsløsøre, inventar o.l</b>
Anskaffelseskost 01.01.2020	2 032 586
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>2 032 586</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020	(1 462 464)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(1 632 626)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>399 960</b>
Årets avskrivninger	(170 162)
Økonomisk levetid	2 - 100 år
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	<b>1 - 50 %</b>



## Note 10 - Konsern lån annet foretak

Konsern lån annet foretak Type	2020	2019
Foretak i samme konsern		
Tilknyttet selskap, Procon Invest AS	3 490 955	2 534 344

Lånet er renteberegnet og er definert som langsiktig.  
Lånet er belastet i år med renter på NOK 56 611.

## Note 11 - Varer

Varebeholdninger	2020	2019
Lager av innkjøpte varer	31 358 005	25 234 874
Varer underveis/forskuddsbetalte varer	1 368 854	3 203 820
Nedskrivning ukurante varer	(0)	(600 886)
<b>Sum</b>	<b>32 726 859</b>	<b>27 837 808</b>

Ukurans er vurdert enbloc til kr. 750.000.

## Note 12 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Spesifikasjon kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	25 349 500	20 590 693
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(400 000)	(400 000)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>24 949 500</b>	<b>20 190 693</b>

## Note 13 - Kortsiktige fordringer

Fordringer som forfaller senere enn 1 år:

	2019	2019
Forskudd leasing	127 220	20 000

## Note 14 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreks midler med kr 701 455. Skyldig skattetrekk er kr 701 455.

Av selskapets bankinnskudd er NOK 109 726 bundet depositum knyttet til husleie.

## Note 15 - Aksjeinnehav

### Aksjeinnehav ledende personer

Tittel	Navn	Eierandel i %
Styreleder	Jess Allen Bell Jr	100



## Note 16 - Aksjekapital

Foretaket har 100 aksjer, pålydende kr 1 300,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 130 000. Foretaket har én aksjeklasse.

## Note 17 - Aksjonærer

Foretakets aksjonærer pr 31.12.

Foretaket har en aksjonærer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Jess Ellen Bell jr.	100	100,00%
<b>Sum</b>	<b>100</b>	<b>100,00%</b>

## Note 18 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	130 000	10 766 283	5 758 185	16 654 468
Årets resultat			9 647 099	9 647 099
Intern fortjeneste ført direkte mot EK			-411 000	-411 000
Valutadifferanse omberegning EK			83 998	83 998
<b>Total equity 31.12.</b>	<b>130 000</b>	<b>10 766 283</b>	<b>15 078 283</b>	<b>25 974 566</b>
<b>Minoritetsinteresse</b>			<b>8 461 370</b>	<b>8 461 370</b>

## Note 19 - Pantstillelser og garantier

Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner – kassekreditt nto overtrekk, limit MNOK 15	9 403 107	22 027 247
Pantsatt varelager	28 059 152	26 454 558
Pantsatt kundefordringer/factoring	19 693 146	14 632 654
<b>Pantsatt driftsmidler</b>	<b>351 594</b>	<b>279 029</b>

Det er stilt sikkerhet for selskapets forpliktelser som følger:

Varelager	NOK 22.000.000
Kundefordringer	NOK 20.000.000
Driftstilbehør	NOK 6.000.000

Banken har husleiegaranti med NOK 675 000.



## Note 20 - Konsern lån annet foretak - nærstående parter

Type	2020	2019
Fordring på Aspire Brands AS	0	2 657 000
Gjeld (-) til Aspire Group International	(2 006 000)	(2 037 356)
Gjeld (-) til Shareholder Jess Allen Bell	(3 537 356)	(5 320 000)

Fordringen på Aspire Brands AS som oppsto som følge av fusjon i 2014 er nedbetalt i sin helhet i år.

Gjelder på Aspire Group International har oppstått pga selskapets sitt kjøp av flere aksjer i Aspire Brands AS og tilhørende kreditor-skifte mellom partene. Det er ikke beregnet renter.

## Note 21 – Lån og sikkerhetstillelser nærstående parter

Spesifikasjoner	Styremedlem
Art	Lån
Rentesats	0,5 %
Avdragsplan	Innfris innen 31.12.2021
Sikkerhetstillelse	Ingen, långiver kan kreve pantsikkerhet
Balanseført lånebeløp pr. 31.12.	4 050 000
Beløp det er stilt sikkerhet for pr. 31.12.	0

Lånet er belastet med renter på kr. 20 250 i år.

## Note 22 Investeringer i aksjer og andeler

Selskap	Lokasjon	Kostpris	Andel
The Vurger	Storbritannia	5 320 000	< 1%









## CENTER REVISJON

Center Revisjon AS  
Tuneveien 97  
1712 Grålum  
Telefon: 69 10 44 30  
Orgnr. 916788517 MVA  
Bankkonto: 6129.06.78845  
centerrevisjon.no  
Medlem - Den Norske Revisorforening

Til Generalforsamlingen i

**Aspire Group AS**  
Orgnr. 913 390 806

	2020	2019
<i>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Åreresultat	9 760 956	-1 025 664
- Periodens betalte skatt	2 795 512	-27 477
+ Ordinære avskrivninger	169 959	219 034
+/- Endring i varelager	-5 210 090	-3 677 105
+/- Endring i kundefordringer	-7 771 937	-8 849 620
+/- Endring i leverandørgjeld	8 820 848	7 851 953
+/- Effekt av valutakursendringer	0	937 525
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 102 873	-1 172 699
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>10 668 121</b>	<b>-5 744 054</b>
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	-452 500
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-24 696	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	2 657 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>2 632 304</b>	<b>-452 500</b>
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-5 346 008	-187 038
Netto endring i kassakreditt	-12 824 141	15 462 151
Innbetalinger av egenkapital	26 263	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-17 943 885</b>	<b>15 275 113</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	29 016	-3 160
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-4 614 444</b>	<b>9 075 399</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.</b>	<b>14 855 403</b>	<b>5 780 004</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.</b>	<b>10 240 959</b>	<b>14 855 403</b>



**Kontantstrømoppstilling**  
**ASPIRE GROUP AS**

	Note	2020	2019
<b>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</b>			
Årsresultat		(19 620)	(112 512)
Tilført fra årets virksomhet		(19 620)	(112 512)
+/- Endr. i andre tidsavgrensningsposter		876 661	(251 261)
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>857 041</u>	<u>(363 773)</u>
<b>Likvider tilført/brukt på investeringer:</b>			
+/- Endring andre investeringer		2 657 000	(7 370 000)
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>2 657 000</u>	<u>(7 370 000)</u>
<b>Likvider tilført/brukt på finansiering:</b>			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		0	5 402 750
- Nedbetaling av gammel gjeld		(1 762 000)	0
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>(1 762 000)</u>	<u>5 402 750</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		446 992	2 778 015
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>1 752 041</u>	<u>(2 331 023)</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>2 199 034</u>	<u>446 992</u>